

# Saksframlegg

Saksmappe:  
2014/524

Saksbehandler:  
Øivind Hartmann

Dato: 29.09.2014  
Arkivkode:  
853.0

## Saksgang

Utvalg	Møtedato
Kultur- og nærmiljøkomiteen	15.10.2014
Bydelsutvalget	23.10.2014

## Øvingssituasjonen for bydelens korps

### Sammendrag:

I sitt budsjettmøte i desember 2013 ba bydelsutvalget om en redegjørelse om øvingssituasjonen til bydelens korps. Administrasjonen har innhentet rapporter fra samtlige 9 korps. Svarene viser en sprikende tilfredshet med dagens øvingsforhold: Et par korps er temmelig misfornøyde, og et par ganske fornøyde, mens resten har akseptable, men ikke helt tilfredsstillende forhold.

### Bakgrunn for saken:

Bydelsutvalget gjorde i sitt møte om 2014-budsjettet følgende verbalvedtak: «Korpstradisjonen i Norge er unik i verdensammenheng. Bydelsutvalget er opptatt av at bydelens korps sikres gode og funksjonelle øvingslokaler. Bydelsutvalget ber direktøren lage en oversikt over øvingssituasjonen for bydelens korps, samt legge til rette for at alle korpsene sikres gode øvingslokaler.»

### Saksframstilling:

Korpsene ble tilskrevet i august med følgende tekst:

«ØVINGSSITUASJONEN FOR BYDELENS KORPS

#### Til korpsene i Bydel Sagene:

Bjølsen skoles musikkorps, Lilleborgs skoles musikkorps, Sagene skoles musikkorps, Bjølsen Ungdomskorps, Bjølsen Seniorkorps, Sagene Janitsjarkorps, Sagene Veterankorps, Torshov Janitsjarorkester, Torshov Veteranorkester og Bjølsen strykeorkester

I forbindelse med budsjettbehandlingen 2014 gjorde Bydelsutvalget også et vedtak som vedrører janitsjarkorpsene i bydelen. Vedtaket lyder slik: «Korpstradisjonen i Norge er unik i verdensammenheng. Bydelsutvalget er opptatt av at bydelens korps sikres gode og funksjonelle øvingslokaler. Bydelsutvalget ber direktøren lage en oversikt over øvingssituasjonen for bydelens korps, samt legge til rette for at alle korpsene sikres gode øvingslokaler.»

For å følge opp dette vedtaket, ber vi i administrasjonen om at korpsene melder tilbake til oss med en nøktern beskrivelse av øvingssituasjonen, hvordan denne vurderes og eventuelle ideer / ønsker, dersom situasjonen ikke er tilfredsstillende.

Det bør nok også presiseres at det ikke, i denne omgang, fulgte noen budsjettmidler med vedtaket.»

Etter at svarene er kommet inn, vil vi legge fram status og forslag til eventuelle administrative tiltak og politiske vedtak overfor bydelsutvalget. Vi er noenlunde godt orientert om øvingssituasjonen til de fleste av dere, blant annet gjennom årsmeldinger, men ber allikevel alle om en uttalelse som kan gi våre politikere et godt bilde av dagens øvingsforhold, og altså også eventuelle ideer til endring.

Samtlige janitsjarkorps har svart og er oppsummert i tabellen nedenfor. De fullstendige svarene ligger som skriftlig vedlegg.

Svar fra korpene, forkortet / oppsummert:

Korps	Svar	Status	Beskrivelse
Bjølsen Ungdomskorps	22/8	Ok, men vil til bydelen	Øver i kantinen på Hellerud VGS, på bakkeplan - lett å hente og levere slagverksutstyr ved behov. Har et lite rom for slagverksutstyr. Ikke mulig med øving i mai og juni, samt vinter – og høstferie. Ønsker seg lokaler i bydelen, med oppbevaring for slagverksutstyr, stoler og stort nok for 50 personer + slagverksutstyr. Mulighet til å øve fra medio august til medio juni. Hvis lokalene i tillegg er utformet slik at vi kan ha konserter, ville det være ideelt!
Bjølsen Seniorkorps	20/8	Gode øvingsforhold	Øvingssituasjonen er god. Øver i kjelleren på Bjølsen skole, Har også en liten kjellerbod for lagring. Vederlagsfritt, hvilket er viktig. Til gjengjeld bidrar vi med spill 17.mai på skolen, foran kirken 1.advent og andre arrangementer skolen ber oss om.
Sagene Janitsjarkorps	8/9	Gode øvingsforhold	Drifter Sagene Festivitetshus (SFH), Holsts gate 3, siden 1998 og har øvingslokaler der. SFH eies av Oslo kommune og skal rehabiliteres innvendig i år. Er p.t. på Torshov skole. Etter ferdigstilling skal SJK og Torshovkorpset samlokaliseres i SFH. Utfordringen er å få til nok lagerplass for instrumenter.
Sagene Veterankorps	8/9	Usikker framtid	Sagene Veterankorps (SVK) har også hatt sine øvingslokaler i SFH, men etter påske har de brukt et rom på Sagene skole til øving. Rommet er lite og mangler lagringsplass. Usikkert om de kan komme tilbake til SFH etter rehabiliteringen, da de har samme øvingskveld som Torshovkorpset.
Torshov Janitsjarorkester	8/9	Gode øvingsforhold	Fornøyde med sine øvingslokaler, og lagermuligheter, på Nordpolen skole. God dialog med skolen. Ønsker seg konsertlokaler - Cosmopolite og Trikkestallen er egnet, men er veldig kostbare for oss å leie, spesielt merkbart nå som Sagene Festivitetshus ikke er tilgjengelig.
Torshov Veteranorkester	25/8	Gode øvingsforhold, men usikkert	Har siden 1983 øvd på Lilleborg skole, i øverste etasje - 87 trappetrinn – ønsker øvingslokaler nærmere bakken. Og i ca. ett år fått lov til å bruke aulaen i skolegården som øvingslokale og dette har gitt en ny giv i blant medlemmene og vi er veldig fornøyde med denne løsningen. Problem at vi deler lagerplass med Lilleborg skolekorps og Musikkskolen. Vi har prøvd og prøver igjen og komme i dialog med skolekorpset for å finne en løsning på dette.
Sagene skoles musikkorps	18/8	Ikke så bra øvingsforhold. Usikkert	Øver i Sagene Skoles "AKS-bygg", samlingsalen og kantinen. Låner rommene gratis i 2,5 t i uken. I tillegg grupperom til enkeltundervisning. Vanskelige akustikkforhold i rommene. Skolen kan / vil ikke, delvis pga budsjettsituasjonen, delvis pga vernestatus, gjøre noe med forholdene. Dersom korpset skulle vokse nevneverdig vil vi også vokse ut av våre lokaler. Vi har også henvendt oss til Oslo Kommune vedrørende Sagene Festivitetshus, som eies av kommunen, og disponeres av Sagene Janitsjar, om vi også kan få begynne å øve der, men

			har ikke fått svar.
Lilleborgs skoles musikkorps	9/9	Øvingsforhold ok, men ikke ideelle for korps. Mister ungdommen!	Bruker flere av Lilleborg skoles lokaler: Aulaen brukes primært til samspill og interne konserter, undervisningsrom til instrumentalundervisning & seminarer. Aulaen har ikke optimal akustikk, og kan være for liten. Kjøkkenfasilitet er veldig slitt og bør utbedres. Har lagerplass i aulaen under scenen, og låsbare rom på loftet, for varmt, olje og treverk tørker inn. Samarbeid skole - korps går rimelig greit. Savner et godt lokalt alternativ til ungdom som føler seg vokst ut av skolekorps. Samspill-alternativer på kulturskolen på Grønland rekrutterer musikanter bort fra bydelen. Savner mulighet til å lagre gode lopper, uten loppemarkeder hadde ikke korpset eksistert.
Bjølsen skoles musikkorps	25/8	Ikke så bra øvingsforhold. Trangt og kummerlig	Korpset har samspill i øvingskjeller på Bjølsen skole, det er lite, trangt, dårlig luft - ca. 22 kvm. Kinosalen er fin, men den slipper vi ofte ikke til i. Vi trenger rommet fra kl 14, det er sjeldent ledig før 14.30. Øvingsrom for enkelttimer: vi har ett eller to små rom i 4. etg, som brukes av korpset og strykeorkesteret enkelttimer. Har ikke rom nok til at alle spillelærerne kan gi undervisning på samme dag.
Bjølsen strykeorkester			



## Oslo kommune Bydel Sagene

Svarene viser en sprikende tilfredshet med dagens øvingsforhold, der tre av korpene synes å ha lite å utsette på øvingsforholdene (Bjølsen seniorkorps, Sagene janitsjarkorps og Torshov Veterankorps.) Bjølsen skoles musikkorps korps oppsummerer forholdene som dårlig. Resten har akseptable forhold, men med vesentlige innvendinger og/eller betegner situasjonen som usikker.

Bjølsen Ungdomskorps har i mange år vært «i utlendighet», og ønsker seg tilbake til bydelen.

Lilleborg smk peker på behovet for et dedikert ungdomskorps i bydelen (Bjølsen Ungdomskorps, er, tross navnet, et voksen-orkester). Vi synes dette er en god ide, og håper bydelens korps kan tenke over dette forslaget og vurdere mulige løsninger.

Bydelen forvalter ingen egne bygg i bydelen, dette gjøres av eiendomsforetakene. Administrasjonen har ved flere anledninger tatt opp øvingssituasjonen for enkelte av korpene, ved å ta situasjonen opp med skolene, sykehjemmene og andre til enhver tid aktuelle aktører. Blant annet har vi i arbeidet med en kulturskole i nye Fernanda Nissen skole. Kulturskolen ble ikke realisert, men det vil bli godt tilrettelagt for musikalske aktiviteter ved skolen.

Vi har også forsøkt å få den tidligere direktørboligen i Biermannsgate til musikk-skole- / kulturformål. Vi arbeider for tiden sammen med Sagene Janitsjarkorps om driften av Holstsgate 3 (Sagene festivitetshus), og vi er i dialog med Oslo musikk og kulturskole om undervisning i Sagene samfunnshus og / eller Trikkehallen er aktuelt. Vi har også, i forbindelse med barnehageetableringer, vurdert mulighet for øvingslokaler i disse, men de viser seg generelt å være for små.

Administrasjonen vil fortsette arbeidet for musikalske aktiviteter på de områder og de fora der dette er aktuelt, som i plan- og reguleringsaker og i de fora vi er i dialog med de kommunale eiendomsforetakene.

Skolene er en særdeles viktig arena for korps og kor i bydelen, for skolene er pålagt å være fleksible, og har til gjengjeld en økonomisk kompensasjonsavtale med Oslo kommune sentralt. Det er derfor viktig at bydelens representanter i styrene ved skolene, tar korpens situasjon opp med skoleledelsen, for å vurdere mulige forbedringer.

### **Økonomiske, organisatoriske og miljørelaterte konsekvenser:**

Ingen

### **Forslag til vedtak:**

1. Saken tas til orientering

## **BYDEL SAGENE**

Marius Trana  
bydelsdirektør

*Godkjent og ekspedert elektronisk uten underskrift*

**Trykte vedlegg:**  
Svar fra korpene

Korps, registrerte svar

Korps	Svar	Status	Beskrivelse
Bjølsen Ungdomskorps	22/8	Ok, men vil til bydelen	<p><b>From:</b> Ingrid Elfstedt Glendrange [mailto:i.e.glendrange@gmail.com]  <b>Sent:</b> Friday, August 22, 2014 12:51 PM  <b>To:</b> Øivind Hartmann  <b>Subject:</b> Re: Hvordan er øvings situasjonen for bydelens korps?</p> <p>Hei,</p> <p>Det er veldig gledelig at bydelen prioriterer korpsene og har startet kartlegging av øvings situasjon for korpsene. Vi håper at det etterhvert også kommer budsjettmidler :)</p> <p>Bjølsen Ungdomsskole øver for tiden på Hellerud VGS. Der øver vi i kantinen. Kantinen ligger på bakkeplan, så det er enkelt for oss å hente og levere slagverksutstyr når vi har behov for dette. I tillegg har vi fått mulighet til å bygge et lite rom for slagverksutstyr. Øvingstider følger skoleruta, så vi kan dessverre ikke øve i vinterferie og høstferie. I tillegg har vi ikke anledning til å øve i mai og juni grunnet eksamensavvikling.</p> <p>Vi ønsker oss øvingslokaler i bydelen med like god oppbevaringsmulighet for slagverksutstyr, men hvor vi har mulighet til å øve fra medio august til medio juni. Lokalet må være utstyrt med stoler og stort nok for 50 personer + slagverksutstyr. Hvis lokalene i tillegg er utformet slik at vi kan ha konserter der ville være ideelt!</p> <p>Med hilsen</p> <p>Ingrid E. Glendrange          på vegne av Bjølsen Ungdomskorps</p>
Bjølsen Seniorkorps	20/8	Gode øvingsforhold	<p><b>From:</b> Øyvind Pedersen [mailto:o-ped2@online.no]  <b>Sent:</b> Wednesday, August 20, 2014 3:44 PM  <b>To:</b> Øivind Hartmann</p>

			<p><b>Cc:</b> Berit Aasbrenn; Anne Torsethaugen; per-kuls@online.no  <b>Subject:</b> Re: Hvordan er øvings situasjonen for bydelens korps?</p> <p>Hei Øivind -</p> <p>Melder tilbake om øvings situasjonen for Bjølsen Seniorkorps. Øvings situasjonen er god. Vi får bruke lokale (tidligere bessa) i kjelleren på Bjølsen skole. Der har vi også en liten kjellerbod for noter, instrumenter og annet utstyr vi har behov for. Korpsets utgifter dekkes i stor grad av medlemmene via medlemskontingenten. Det er derfor kjærkomment når vi får spilleoppdrag mot honorar. At vi får bruke øvingslokalet vår vederlagsfritt er av stor betydning. Til gjengjeld for dette bidrar vi med spill 17.mai på skolen, foran kirken 1.advent og ellers andre arrangementer skolen ber oss om.</p> <p>Med vennlig hilsen  Øyvind Pedersen  Styreleder i Bjølsen Seniorkorps</p>
Sagene Janitsjarkorps	8/9	Gode øvingsforhold	<p><b>From:</b> Marie Eggen [mailto:mar-egg@frisurf.no]  <b>Sent:</b> Monday, September 08, 2014 11:38 PM  <b>To:</b> Øivind Hartmann  <b>Subject:</b> SV: Hvordan er øvings situasjonen for bydelens korps?</p> <p>Hei,</p> <p><b>Sagene Janitsjarkorps (SJK)</b> har driftet Sagene Festivitetshus (SFH) Holtsgt.3 siden slutten av nitti tallet, og har hatt sine øvingslokaler der. SFH eies av Oslo kommune. Huset skal rehabiliteres innvendig så siden påske 2014 har vi øvd på Torshov skole, samme lokalet som Torshovkorpset øver. Etter ferdigstilling av rehabiliteringen skal SJK og THK samlokaliseres i SFH. Utfordringen er å få til nok lagerplass for instrumenter, men vi jobber med å finne en løsning på dette sammen med Oslo kommune/KUL.</p> <p><b>Sagene Veterankorps (SVK)</b> har også hatt sine øvingslokaler i SFH, men etter påske har de brukt et rom på Sagene skole til øving. Rommet er litt lite og de mangler lagringsplass. Det er noe usikkert om de kommer tilbake til SFH etter rehabiliteringen da de har samme</p>



			<p>øvingskveld som Torshovkorpset.</p> <p>Øvingsforholdene for oss er gode i SFH.</p> <p>Med vennlig hilsen</p> <p>Marie Eggen, Leder SJK</p>
Sagene Veterankorps	8/9	Usikker framtid	Se ovenfor
Torshov Janitsjarorkester	8/9	Gode øvingsforhold	<p><b>From:</b> Torshov Janitsjarorkester [mailto:torshov.janitsjar@gmail.com]  <b>Sent:</b> Monday, September 08, 2014 2:32 PM  <b>To:</b> Øivind Hartmann  <b>Subject:</b> Re: Hvordan er øvings situasjonen for bydelens korps?</p> <p>Torshov janitsjarorkester må si at vi er fornøyde med våre øvingslokaler, og lagermuligheter, på Nordpolen skole. Opplever også at vi ha en god dialog med skolen. Dette er viktig for at hele vår virksomhet.</p> <p>Det vi derimot skulle ønske oss var konsertlokaler. Vi er et korps som er opptatt av vår tilhørighet på Torshov og synes det er synd at det ikke finnes egnede lokaler i vårt nærområde. Cosmopolite og Trikkestallen er egnet, men er veldig kostbare for oss å leie. Det blir spesielt merkbart nå som Sagene festivitetshus ikke er tilgjengelig. Kunne bydelen ha tenkt noen tanker rundt denne problematikken...?!</p> <p>Mvh styret i Torshov jantsjarorkester v/ sekretær Lena Grøtlien Nesbakken.</p>
Torshov Veteranorkester	25/8	Gode øvingsforhold, men usikkert	<p><b>From:</b> Erik Bjerke [mailto:erik.bjerke1@vikenfiber.no]  <b>Sent:</b> Monday, August 25, 2014 1:13 PM  <b>To:</b> Øivind Hartmann  <b>Cc:</b> Rune Djupeng; Knut Garud; Terje Levin; Jan Erik Kristiansen; sefdir@gmail.com  <b>Subject:</b> Øvningslokale for bydelens korps-Tilbakemelding fra Torshov Veterankorps (TVK)</p> <p>Hei!</p>

			<p>TVK har siden 1983 hatt øvelse på Lilleborg skole i øverste etasje på skolen, 87 trappetrinn, og vi har hatt ønske i flere år om å få øvningslokaler som ligger mere på bakkeplan. Vi har tidligere luftet dette for Hartmann i bydelen som har vært hjelpsom med å prøve og skaffe andre lokale, men vi har ikke lykkes med dette. De fleste av oss er godt opp i årene og noe sliter med å forsere disse trappen.</p> <p>Situasjonen er nå at vi har i ca.ett år fått lov til å bruke aulaen i skolegården som øvningslokale og dette har gitt en ny giv i blant medlemmene og vi er veldig fornøyde med denne løsningen. Det som er problemet her er at vi deler lagerplass med Lilleborg skolekorps og Musikkskolen. Vi har prøvd og prøver igjen og komme i dialog med skolekorpset for å finne en løsning på dette.</p> <p>Som sagt er vi veldig fornøyde med at vi har fått flytte ned til aulaen som gjør det mye enklere for oss «veteranener» og holde på med hobbyen vår som vi er så glade i.</p> <p>Musikkhilsen fra TVK For styret i TVK Erik Bjerke</p>
Sagene skoles musikkorps	18/8	Ikke så bra øvingsforhold. Usikkert	<p><b>From:</b> Anja Ronesen [mailto:anja.ronesen@live.no] <b>Sent:</b> Monday, August 18, 2014 12:49 PM <b>To:</b> Øivind Hartmann <b>Subject:</b> RE: Hvordan er øvingssituasjonen for bydelens korps?</p> <p>Hei, Sagene Skoles Musikkorps øver i Sagene Skoles "AKS-bygg" i det som heter samlings salen og kantinen. Korpset låner rommene gratis i 2,5 timer en dag i uken. I tillegg benyttes grupperom til enkeltundervisning. Dirigentene har meldt tilbake at det er vanskelige akustikkforhold i rommene, særlig det som heter samlings sal. Det er mye gjenlyd og høy decibel. Vi har vært i kontakt med skolen angående støydempende tiltak, men det har ikke vært mulig å komme frem til en løsning på grunn av budsjetter og det faktum at bygningen er vernet (som gjør strukturelle inngrep vanskelig). Dersom korpset skulle vokse nevneverdig vil vi også vokse ut av våre lokaler.</p>

			<p>Vi har også henvendt oss til Oslo Kommune vedrørende Sagene Festivitetshus, som eies av kommunen men disponeres av Sagene Janitsjar. Vi har forespurt om vi også kan få begynne å øve der, men har ikke fått svar på vår henvendelse. Disse lokalene ville vært mye bedre egnet, både til øving og konserter.</p> <p>Med vennlig hilsen Anja Ronesen for styret i Sagene Skoles Musikkorps</p>
Lilleborgs skoles musikkorps	9/9	Øvingsforhold ok, men ikke ideelle for korps. Mister ungdommen!	<p>Lilleborg Skoles Musikkorps Oslo 7. september 2014</p> <p>Lilleborg Skoles Musikkorps Organisasjons nr. 975606562 Side <b>1</b> av <b>1</b> Torshovgata 9 Bankkonto nr. 1609 09 05965 0476 Oslo <a href="http://www.lsmk.no">www.lsmk.no</a></p> <p><b>Tilbakemelding om LSMK øvingslokaler</b></p> <p>LSMK bruker flere av skolens lokaler som har litt forskjellig forhold. Aulaen brukes primært til samspill for alle korpsgrupper (aspirant, junior og hovedkorps) samt interne konserter. I tillegg kommer undervisningsrom som brukes til instrumentalundervisning og ved seminarer der mindre instrumentgrupper settes sammen. Ved siden av musikkrom trenges god lagringsplass. Grunnet lav gjennomsnittsalder bør instrumentalundervisningen skje på skolen. I tillegg vil det være vanskelig å flytte utstyr mellom byggene innenfor arbeidstiden til foreldrene.</p> <p>Aulaen har ikke optimal akustikk for korps, den er brukbar men kan være for liten. Inneklima er ok. Aulaen har en kjøkkenfasilitet ved siden av, som brukes til å klargjøre enkel servering i pausen, både drikke og frukt som skal deles opp. Fasiliteten er veldig slitt og bør utbedres. Klasserom vi bruker til seminar og instrumentalundervisning er dårlig egnet. De har minimal støydemping og det kan lett gjalle mye. Rommenes fysikk er brukbare til instrumentalundervisning, men mindre egnet for gruppeundervisning (seminar). I sommerhalvåret blir det fort veldig varmt og tett, i vinterhalvåret kaldt. Renholdet har blitt betraktelig bedre de siste årene, men det holder fortsatt ikke høy standard. På rom 622 er det et høyttalersystem (antagelig pga elev med dårlig hørsel) som suser og piper. Korpset har lagerplass i aulaen under scenen, og låsbare rom på loftet i E-bygget. På låsbart</p>

			<p>lager har vi uniformer og reserveinstrumenter. Høy temperatur rett under taket om sommeren er ingen ideell plass for instrumenter, da olje og treverk tørker inn. I aulaen har vi trommeutstyr og utstyr vi trenger å ha i nærheten til korpsøvelser. Til tider forsvinner ting fra aulaen, og andre ønsker innpass her. Loppemarked står for hovedinntekten for korpset. Vi har ingen mulighet til å lagre gode lopper eller samle inn over tid. Det krever mye å avvikle markedet med rigg og rydding samme helg. Uten inntekt fra de de to årlige loppemarkeder hadde ikke korpset eksistert.</p> <p>Samarbeid skole - korps er viktig for å holde rekrutteringen oppe slik at vi også har korps i fremtiden. Samarbeidet går rimelig greit, men skolen har de fleste rom i bruk til kl.15 og det er derfor vanskelig å starte instrumentalundervisning før kl.15 uten at det forstyrrer undervisning/leksehjelp.</p> <p>De siste årene har vi ikke opplevd problemer med rekruttering, men med lav gjennomsnittsalder sliter vi med å beholde dem ved overgangen til ungdomsskolen. De eldste har mulighet til å hospitere i amatørkorps. Noen har forsøkt TJO, men føler at aldersforskjellen ble for stor. Bydelens eneste ungdomskorps øver på Tveita, noe som er lite aktuelt å reise til. Dermed har bydelen intet godt alternativ til ungdom som føler seg vokst ut av skolekorps. Samspillalternativer på kulturskolen på Grønland blir da en erstatning som rekrutteres musikanter bort fra bydelen og amatørkorps.</p> <p>Med vennlig hilsen, Olav Schreurs Styremedlem LSMK</p>
Bjølsen skoles musikkorps	25/8	Ikke så bra øvingsforhold. Trangt og kummerlig	<p><b>From:</b> Arne Hauge og Valborg Dyngvold [mailto:a-haug5@online.no] <b>Sent:</b> Monday, August 25, 2014 7:38 PM <b>To:</b> Øivind Hartmann <b>Subject:</b> SV: Hvordan er øvings situasjonen for bydelens korps?</p> <p>Hei!</p> <p>Beklager sent svar, her er tilbakemelding fra Bjølsen skoles musikkorps:</p> <p>Korpset har samspill i øvingskjeller på skolen- det er lite, trangt, dårlig luft. Ca 22 kvm. Kinosalen er fin, men den slipper vi ofte ikke til i. Vi trenger rommet fra kl 14, det er sjeldent ledig før 14.30.</p> <p>Øvingsrom for enkelttimer: vi har ett eller to små rom i 4. etg, som brukes av korpset og</p>

			strykeorkesteret enkelttimer. Har ikke rom nok til at alle spillelærerne kan gi undervisning på samme dag.
			Med vennlig hilsen Valborg Dyngvold Bjølse skoles musikkorps
Bjølse strykeorkester			

Vedtaket:

«Korpstradisjonen i Norge er unik i verdensammenheng. Bydelsutvalget er opptatt av at bydelens korps sikres gode og funksjonelle øvingslokaler. Bydelsutvalget ber direktøren lage en oversikt over øvings situasjonen for bydelens korps, samt legge til rette for at alle korpse sikres gode øvingslokaler.»